U

 UYỆ  T ẠC  T À H

CỘ G  Ò  XÃ  ỘI C Ủ  G Ĩ  VIỆT   M

Độc lập - Tự do -  ạnh phúc

Số:          /UBND-TCKH

V/v đẩy mạnh thực hiện Nghị quyết

số 98/NQ-CP ngày 03/10/2017 của

Chính phủ.

Thạch Thành, ngày       tháng 9 năm 2020

Kính gửi:

- Trưởng các phòng, ban UBND huyện;

- Chủ tịch UBND các   , thị tr n

Thực hiện Công văn số 12404/UBND-THKH ngày 08/9/2020 của UBND

tỉnh Thanh Hoá về việc đẩy mạnh thực hiện Nghị quyết số 98/NQ-CP ngày

03/10/2017 của Chính phủ.

Chủ tịch UBND huyện yêu cầu Trưởng các phòng, ban UBND huyện;

Chủ tịch UBND các   , thị tr n và các đơn vị có liên quan trên địa bàn huyện

theo chức năng, nhiệm vụ và quyền hạn được giao, căn cứ các quy định hiện

hành của pháp luật nghiên cứu Công văn số 12404/UBND-THKH ngày

08/9/2020 của UBND tỉnh Thanh Hoá về việc đẩy mạnh thực hiện Nghị quyết

số 98/NQ-CP ngày 03/10/2017 của Chính phủ, tổ chức phổ biến, quán triệt Công

văn này đến cán bộ, công chức, người lao động và các tầng lớp nhân dân; khẩn

trương triển khai thực hiện các nhiệm vụ của cơ quan, địa phương, đơn vị mình

được giao tại Công văn này.

Trong quá trình triển khai thực hiện nếu có khó khăn, vướng mắc, kịp thời

có văn bản phản ánh, kiến nghị gửi UBND huyện (qua phòng Tài chính - Kế

hoạch) để tổng hợp, báo cáo

(Có Công văn số 12404/UBND-THKH ngày 08/9/2020 của UBND tỉnh

đính kèm Công văn này).

Văn phòng thông báo ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND huyện để các

đơn vị thực hiện /

Nơi nhận:                                                                                    TL. C Ủ TỊC

- Như  trên;                                                                                   C Á   VĂ  P Ò G
- Lưu: VT, TC-KH.

                                                                                                 guyễn Thanh  ào

		haont.thachthanh@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-15T10:39:14+0700

		thachthanh@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-15T10:48:21+0700

		2020-09-15T10:48:48+0700

		2020-09-15T10:49:18+0700